

YOPE Naturalny żel pod prysznic KADZIDŁOWIEC I ROZMARYN 400 ml



Cena: 15,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	YOPE
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaYOPE Naturalny żel pod prysznic KADZIDŁOWIEC I ROZMARYN 400 mlŻel pod prysznic Kadziłowiec i Rozmaryn zawiera najłagodniejsze składniki myjące i naturalne ekstrakty roślinne o właściwościach pielęgnacyjnych i ujędrniających. Odpowiedni dla wegan, bez składników pochodzenia zwierzęcego. Delikatne żele pod prysznic YOPE zmieniają codzienną kąpiel w czystą przyjemność. To prawdziwa uczta dla zmysłów. Co je wyróżnia? Wyjątkowe, wyszukane, czarujące kompozycje zapachowe i starannie wyselekcjonowany skład. Po kąpeli aromatyczny woal długo utrzymuje się na ciele, a skóra jest nawilżona, elastyczna, gładka i miękka w dotyku. Stworzyliśmy trzy kompozycje zapachowe - to jedne z naszych najbardziej oryginalnych i wyrafinowanych aromatycznych mieszanek! Charakter zapachuZmysłowa kompozycja wyrazistych orientalnych nut i aromatu świeżych ziół. Uwodzi i zachwyca.**Działanie**Żel pod prysznic pielęgnuje zmysły i ciało. Zawiera naturalne ekstrakty z kadziłowca i rozmarynu. Pierwszy łagodzi podrażnienia oraz ujędrnia skórę. Drugi działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. Dodane do żelu najwyższej jakości, łagodne składniki myjące, skutecznie oczyszczają skórę i są bezpieczne dla środowiska. Kosmetyk ma neutralne pH, dzięki czemu nie podrażnia i nie przesusza nawet bardzo wrażliwej skóry.**Skład**Naturalne ekstrakty z kadziłowca i rozmarynu, najwyższej jakości, łagodne substancje myjące. **INGREDIENTS:** Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Citric Acid, Sorbitan Sesquicaprylate, Parfum, Glycerin, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Boswellia Carterii Resin Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linaloolnie zawiera: Parabenów, PEG, silikonów, SLES, SLS, barwników, składników pochodzenia zwierzęcego.